АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   15.07.2014                                      с. Коломинские Гривы                                            №  62
Отчет об исполнении бюджета

муниципального образования

«Коломинское сельское поселение»

за 1 полугодие 2014 года.

     Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Коломинское сельское поселение» за 1 полугодие 2014 года и в соответствии со статьей 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение», статьей 29 Устава муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Принять отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Коломинское сельское поселение» за 1 полугодие 2014 года к сведению, согласно приложениям к настоящему постановлению.

            Глава поселения                                           Михайлова Н.И.